
 

 

 

 

   

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 21.09.2022                                                                                              № 1/2 

г. Уржум, Кировской области 

 

Об установлении  правомочности 

Уржумской  городской Думы пятого созыва 

 

 

      Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Уржумского района Кировской области и председателя временной 

депутатской комиссии по проверке и установлению правомочности 

депутатов Уржумской городской Думы пятого созыва Уржумского района 

Кировской области, созданной на организационном собрании депутатов,  

Уржумская городская Дума решила: 

      1.Учитывая, что в состав Уржумской городской Думы пятого созыва 

избраны все 15 депутатов, то есть 100% от установленной Уставом 

муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского 

района Кировской области численности депутатов Уржумской городской 

Думы, считать Уржумскую  городскую Думу пятого созыва правомочной 

осуществлять свои полномочия. 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».  

 

Председательствующий на заседании 

Уржумской городской Думы                                                         В.В. Сундырев  
 
 

 
 


